
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 1do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 44.923.001,37 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     23.357.245,08 zł 

b) wydatki majątkowe     21.565.756,29 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE4921C-C116-421E-A81C-8943936D65E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 988 335,44 18 988 335,44

Szkoły podstawowe 15 660 714,78 15 659 514,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 468,16 519 668,16

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 33 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 8 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 363 900,00 2 358 530,00

Świetlice szkolne 511 180,86 511 680,86

4260 Zakup energii 30 000,00 30 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 432 134,28 432 834,28

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 102 870,13 2 102 870,13

Ośrodki pomocy społecznej 822 202,43 819 788,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 734,00 547 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 23 030,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 921,50 103 335,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 863,50 63 063,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 10 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00

855 Rodzina 4 452 649,10 4 452 649,10

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 373,10 565 373,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 225,50 352 225,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 6 400,00

4260 Zakup energii 28 000,00 17 500,00

44 923 001,37 44 923 001,37Razem:

85516

0,00

-10 500,00

500,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -1 200,00

3 200,00

220,00

750,00

-5 370,00

500,0080107

80148

85219

85228

500,00

-2 414,00

700,00

700,00

0,00

-3 844,00

1 430,00

2 414,00

2 200,00

200,00

14,00

0,00

0,00

10 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.47.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 grudnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE4921C-C116-421E-A81C-8943936D65E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW




